Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №6»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

13 февраля 2020 г. № 123-о

г. Грозный

О предоставлении дополнительных каникул

для обучающихся 1х классов

    В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации», с

требованиями СанПиН, Уставом школы, годовым календарным графиком на

2019-2020 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Предоставить обучающимся 1 классов дополнительные каникулы с 17-22

февраля 2020 года.

2.Классным руководителям 1 х классов – Мусаевой З.З., Умаровой М.С.,

Джамалдинова Т.Ю.:

-довести данную информацию до родителей (законных представителей) в срок

до 17 февраля 2020г.

-провести инструктаж по технике безопасности учащихся  и ПДД с отметкой в

журнале;

-спланировать мероприятия на период дополнительных каникул.

3.Заместителю директора по ИКТ Сабиеву А.А. разместить данный приказ на

сайте школы.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Абаеву Б.И.

Директор                                                                                  Джаубатырова А.С.